
BURSA ULUDAĞ KONAKLAMALI TUR

ŞEHİR TUR TİPİ GÜN SAYISI KİŞİ SAYISI
BURSA ULUDAĞ KONAKLAMALI 2 GÜN 40

Gün 1



Istanbul Hareket

06:30 İncirli Dilek Pastanesi Önü
06:45 Mecidiyeköy İETT Durakları
07:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
07:10 Bostancı Köprüsü̈ Altı (Ankara istikameti)
07:20 Kartal Köprüsü̈ (Ankara yönü̈)
07:30 Pendik Köprüsü̈ Altı (Ankara istikameti)
07:40 Çayırova McDonald’sa Önü
07:50 Gebze Center
08:10 İzmit Halkevi Durağı

FİYATA DAHİL HİZMETLER                               FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Gidiş Dönüş Ulaşım
lk Gün Araç İçi Kahvaltı (Sandviç
Meyve Suyu)
Otelde akşam yemeği
İkinci Gün Otelde Kahvaltı
Bursa Turu
Rehberlik Hizmeti
Seyahat Sigortası
Teorik Kayak Eğitimi
Milli Park Girişleri

🛑 Telesiyej Gidiş Geliş
🛑 Kayak Takımı     200 TL
🛑 Snowboard        200 TL
🛑  Mont                   90 TL
🛑  Pantalon              90 TL
🛑 Kask                     50 tl
🛑 Gözlük                 50 tl
🛑 Sucuk Ekmek        35 tl
🛑 İskender İçecek Menü 120 tl

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız

Sözleşme

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket
saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde
hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde
bulunamazlar.

Tura katilim tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş
olduğunuz telefon numaranıza kisa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının
doğru olmasına dikkat edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.



18 yas altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katilim icin gerekli olan muvaffaka namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında
bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı
gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akisi konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir.
Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından ayni olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk
sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda
misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katilimce Sayısı 25
Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin
verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden
Adventur  kesinlikle sorumlu değildir.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati
verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yas çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart
uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son
yayımlanan sirkü bir önceki sürküyü geçersiz kılar.



TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız icin dudak koruyucu krem ve
şapka, yapacağınız alışverişler icin küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza
kartı ve şarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız
gönderilecektir. Tur Kayıt onay  tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katilim sağlayabilirsiniz.

Internet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt
onayınız gönderilecektir. Tu r Kayıt onay tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katilim sağlayabilirsiniz. Tur
onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katilim sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik
verildiği takdirde oluşabilecek olasi aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yil olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARACLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan
Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kisiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz
- Otokar Sultan 15 kisiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araclar kullanilir.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, ADVENTUR TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK,
HAZIRLANMISTIR. HER HANGIBIR SEKILDE ADVENTUR BILGISI OLMADAN, PROGRAMIN
KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TUM HAKLARI ADVENTUR'A AITTIR. PROGRAMIN TURIZM
SEKTORUNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN ADVENTUR TURİZM SORUMLU TUTULAMAZ


